kúpnej zmluvy.  Uvedené nehnuteľnosti  nachádzajúce  sa v obci Bojná, k. ú. Bojná,  
pozemok parc. č. 2315/8, zastavaná plocha o výmere 84 m2 a pozemok parc. č. 2315/9, 
zastavaná plocha o výmere  30 m2 predávajúci odpredáva kupujúcim za kúpnu cenu  
2 232,12 EUR, t.j. slovom dvetisícdvestotridsaťdva eur a dvanásť centov.  

II. 

Kupujúci č. 1 a kupujúci č. 2 odkupujú od predávajúceho a do výlučného vlastníctva 
preberajú nehnuteľnosti uvedené v I. bode tejto zmluvy, za kúpnu cenu tiež uvedenú v I. 
bode tejto zmluvy a to každý v pomere ½ z celku.

[...]

zastupiteľstva dňa 15.6.2022 uznesením č. 381/2022. 

IV. 

Hodnota prevádzaných nehnuteľností bola určená na základe znaleckého posudku č. 
35/2022 vyhotoveného znalcom Ing. Michalom Vičanom, evidenčné číslo znalca 914583  
a predstavuje sumu  2 232,12 EUR   /slovom dvetisícdvestotridsaťdva eur a dvanásť centov/.   
Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci uhradia predávajúcemu kúpnu cenu   2 232,12 EUR  
/slovom dvetisícdvestotridsaťdva eur a dvanásť centov /  na účet predávajúceho vedený vo 
VÚB banke, a.s.   č. účtu   SK91 0200 0000 0000 0362 0192 najneskôr do 5 dní od podpisu 
tejto zmluvy.  
Kupujúci č. 1 a kupujúci č. 2 sa spoločne podieľajú na zaplatení kúpnej ceny a ostatných